
Муниципальное образовательное учреждение 

  «Трефиловская начальная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«28»  июля  2021 г.                                                                                                            № 134                                                                                                                                                                                                                                       

 

Об утверждении Основной образовательной  

программы начального общего образования 

 муниципального общеобразовательного учреждения 

 «Трефиловская начальная общеобразовательная школа» 

 

    На основании письма управления образования администрации Ракитянского района  

от 28.07. 2021 года  № 209-11-1976  «О введении курса «Информатика» с 01 сентября 

2021 года, в рамках внеурочной деятельности, с целью формирования информационной 

культуры и развития алгоритмического и логического мышления обучающихся в 104 

классах, а также на основании решения педагогического совета школы (протокол от 

28.07. 2021 года № 6) 

 

приказываю: 

 

1.Утрердить Основную образовательную программу начального общего образования 

муниципального общеобразовательного учреждения  «Трефиловская начальная 

общеобразовательная школа» 

 

2. Внести изменения в Основную образовательную программу начального общего 

образования муниципального общеобразовательного учреждения  «Трефиловская 

начальная общеобразовательная школа» от 30.08.2018 года № 149 

3. Разместить изменения в Основную образовательную программу начального общего 

образования муниципального общеобразовательного учреждения  «Трефиловская 

начальная общеобразовательная школа» на школьном сайте до 20.08.2021 года 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы ____ _______ Спиридонова Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


